
 

 

3 V 1 ODSTRAŇOVAČ VLASŮ  



 

 
  

 
 
 
 

3 V 1 ODSTRAŇOVAČ CHLUPŮ Z NOSU A UŠÍ 

 

 
 
 
 
 
 
 
INSTRUKCE 
Děkujeme, že jste si koupili odstraňovač chlupů 4 v 1 z nosu a 

uší. Zařízení používejte pouze k odstranění nosních a ušních 

chlupů. Před použitím přístroje si pečlivě přečtěte tyto pokyny a 

uchovávejte je pro budoucí použití. 

DOPLNĚK: 
• Lze použít bez kabelu 

• Hlavica na ušní/nosný řez 

• Jemná řezací hlava 

• Holicí hlava 

• Zastřihovač vousů/kníru 

• Pracuje se 2 bateriemi AAA (včetně ne)   

VKLÁDÁNÍ BATERIÍ: 

1. Otevřete přihrádku na baterie. Stiskněte obě strany a vyjměte 

kryt z přístroje (nepoužívejte příliš mnoho síly). 

2. Vložte 2 baterie AAA s + a - jak je znázorněno v prostoru pro 

baterie. 

3. Zavřete přihrádku na baterie. 

 

ODSTRAŇOVAČ CHLUPŮ Z NOSU A UŠÍ 
1. Nainstalujte hlavu zastřihovače uší / 

nosu    

2. Zapněte/vypněte stroj.    

3. Nyní opatrně držte řezačku pomalu k 

uším nebo nosu a odstraňte chlupy.   

Vložte  zařízení do uší nebo nosu. 

4. Zasuňte řezačku do ucha nebo nosu a 

odstraňte nežádoucí vlasy kruhovým 

pohybem.  Nevkládejte přístroj příliš 

hluboko do uší nebo nosu 

Poznámka: Z hygienických důvodů 

přístroj a jeho příslušenství používá vždy 

pouze jedna osoba. 

Zastřihování KRKU A BRADY 

1. Připojte jemnou řeznou hlavici k zařízení  

2. Zapněte přístroj pomocí tlačítka ON/OFF. 

3. Zkraťte nežádoucí chloupky pomalými a 

stálými pohyby. Pro dobrý výsledek se ujistěte, 

že příslušenství vždy přichází do styku s 

pokožkou. 

 
 

HOLENÍ OBLIČEJE HOLICÍ HLAVOU 
1. Položte holicí hlavu na přístroj. 

2. Zapněte zařízení pomocí tlačítka 

ON/OFF. 

3. Nyní holte obličej pomalými a opatrnými 

pohyby. 

Důležité: Vždy udržujte holicí hlavu v kontaktu 

s pokožkou. Holicí hlava by měla být snadno 

posunuta na kůži. V případě potřeby 

protáhněte pokožku volnými rukama pro lepší 

výsledek. 

ČIŠTĚNÍ SPOTŘEBIČE 

1. Odstraňte vlasy z příslušenství po každém použití štětcem. 

2. Pro intenzivnější čištění vyčistěte příslušenství pouze horkou a 

studenou vodou. 

3. Pro ještě intenzivnější čištění lze hlavu spotřebiče vyjmout ze 

spotřebiče otočením ve směru hodinových ručiček. 

4. Nyní je možné obě části vyčistit pod tekoucí vodou. 

5. Položte hlavu zpět na zařízení. 

BEZPEČNOSTNÍ POKYNY 
VAROVÁNÍ - snižte riziko zranění osob: 

1. Tento přístroj používejte pouze ve vaší domácnosti a 

používejte jej pouze propopsané účely. 

2. Před použitím zařízení se ujistěte, že přístroj není poškozen. 

Pokud je přístroj poškozený, neměl by se používat. Pokud fréza 

selže, může způsobit poškození kůže. V případě náhradních dílů 

kontaktujte zákaznický servis.    

3. K opravě vždy používejte originální náhradní díly. 

4. Nepoužívejte jiné příslušenství než příslušenství připojené k 

přístroji. 

5. Část zařízení obsahující motor nesmí přijít do styku s vodou. 

6. Staré baterie likvidujte v souladu s platnými předpisy pro 

nakládání s odpady. 

 


